
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587  PI 02133771002 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

Amministrazione 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Città 

T (+39) 06 49912436 F (+39) 06 49912435 

Carlotta.forcesi@uniroma1.it 

PROT. 1085     

DECRETO N. 58 

Classif.VII/2 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI 

Il Direttore 

VISTO   il Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche, modificato con D.R. n. 1732 del 

18.07.2016; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 01.02.2023 convocato in modalità Google Meet e mista; 

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi del Dipartimento di Biologia Ambientale; 

VISTA la verifica preliminare n. 14 del 20.01.23 prot. 184;  
VISTO  il Bando 21 prot.340 dell’03.02.2023 scaduto il 18.02.23; 

VISTO  il decreto del Direttore di Dipartimento n. 52 prot. 867 del 21.03.23 con cui è stata nominata la Commissione 

giudicatrice; 

VISTO  il verbale n. 1 del 29.03.23 prot. 1022 della Commissione Giudicatrice da cui risulta pervenuta una domanda di 

partecipazione del Dr. Robert Paine per l’insegnamento del HUMAN PALAEOBIOLOGY AND 

BIOARCHAEOLOGY (3 CFU) in cui viene formulata, in base alla valutazione comparativa dei titoli e delle 

pubblicazioni, la votazione complessiva di 90/100 (novanta/cento) 

DISPONE 

l'approvazione degli atti concorsuali per il conferimento dell’incarico su indicato al Dr. Robert Paine- 

(Human Palaeobiology And Bioarchaeology -3 CFU- BIO/08); 

La collaborazione terminerà entro il 31.01.2024 per un importo lordo collaboratore di € 208,62 a CFU e la spesa 

graverà sui fondi del Dipartimento. 

 

 

Roma, 04.04.2023  

                F.to  

Il Direttore 

Prof.ssa Laura Sadori 


